Statistiky online aktivit Ceského rozhlasu

https://infogram.com/1pj55z2ex9vzirs6yk70pxn1r6smep191rd?live
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Vyvoj navstévnosti internetovych piliru v roce 2018, 2019 (zdroj Google analytics, dle uzivatelu)
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Vyvoj navstévnosti internetovych piliru a mezirocni srovnani (zdroj Google analytics, dle uzivatelu)
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Vyvoj mobilnich apliakci iRadio a Radiotéka (aktivni uzivatelé, zdroj GoogleAnalytics)
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@ iRadio (android) @ iRadio (i0S) @ Radioteka (Android) @ Radioteka (i0S)

rozhlas.cz irozhlas.cz
Mezirocni srovnani
l.all. Q: 2018 vs. 2019

rozhlas.cz + irozhlas.cz
rozhlas.cz

irozhlas.cz

radio.cz

radioteka.cz

radio.cz

radloteka cz |

MeziroCni srovnani

21,62%
29,32%
11,14%
14,97%
40,85%
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Srovnani sily stanic Ceského rozhlasu v navstévnosti webi a Zivého vysilani (zdroj Google analytics)
Navstevnost dle navstev a zive vysilani dle unikatniho spusténi prehravace v prostredi rozhlas.cz

Navstévnost webl Poslechovost zivého vysilani Ondemand poslech

< l.all. 2019 v > < l.all. 2019 v > < l.all. 2019 v >

Specialni stanice 14.96% Specialni stanice 11.45%

Specialni stanice 9.80%\

\I

Celoplosné stanice 56.12% Celoplosné stanice 74.98

N

% éeloploéné stanice 81.92%

Cesky rozhlas



Srovnani sily celoplosnych stanic v online prostoru (zdroj Google analytics)
Navstevnost dle navstev, zivé vysilani dle unikatniho spusteni prehravace v prostredi rozhlas.cz a ondemand unikatni prehrani.

Weboveé stranky Online poslech Ondemand

< l.all. 2019 v > < l.all. 2019 v > < l.all. 2019 v >

Radiozurnal 50.41% /Radioiurnél 7.42%

Radiozurnal 27.12% Vitava 7.68%\

N

Dvojka 34.47> U \Plus 24.00%
Plus 14.74% >

Vitava 14.41 %\
Dvojka 27.16% Vitava 24.38%_

_Plus 19.26%

Dvojka 48.93%  ——

Cesky rozhlas



Srovnani sily specialnich stanic v online prostoru (zdroj Google analytics)

Navstevnost dle navstev, zive vysilani dle unikatniho spusténi prehravace v prostredi rozhlas.cz a ondemand unikatni prehrani.

Weboveé stranky Online poslech

< I.all. 2019 v > < I.all. 2019 v
Junior 9.64% Retro 7.71 %\
Jazz 2.75%
D-dur 2.71%, ; Junior 15.63%
Jazz 20.62%

> \D-dur 25.36%

Ondemand
< l.all. 2019

Junior 12.72%\

Jazz 0.88%\
D-dur 0.53%_;

Zdroj: Google analytics,
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Srovnani sily specialnich stanic v online prostoru (zdroj Google analytics)

Navstevnost dle navstev, zivé vysilani dle unikatniho spusténi prehravace v prostredi rozhlas.cz, neni uveden ondemand.

Webové stranky

l.all. 2019 IV.2018 al. 2019 lll. a V. 2018

Zlin 7.26%\

Sever 8.56%, _Ceské Budéjovice 7.19%

Vysocina 5.66%.__

Regina 2.55%_
Plzen 9.35%—
\/\

Ostrava 6.49%
Pardubice 13.90% ——

__Hradec Kralové 11.11%

_Karlovy Vary 1.66%
Liberec 4.38%

~—0Olomouc 5.10%

Online poslech

I.all. 2019 IV.2018 al. 2019 Ill. aIV. 2018

Zlin 4.1 2%\
Sever 6.46%_

Vysocina 6.38%_

Regina 2.34%__

Plzen 9.57%_"
Pardubice 3.44%~
Ostrava 6.66%
Olomouc 3.45%

Liberec 2.96%\

\

Ceské Budégjovice 9.91%

“"“Hradec Kralové 8.89%
L—""Karlovy Vary 2.42%

Zdroj: Google analytics,
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Vyvoj navstévnosti webi vybranych stanic CRo za srpen 2018 - &erven 2019 (navstévy, zdroj Google Analytics)
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Vyvoj online poslechovosti vybranych stanice CRo za éervenec 2018 - &erven 2019 (pfehravaé CRo, unikatni play, zdroj Google analytics)
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Mezirocni srovnani poslechovosti stanic a navstévnosti jejich webu (I. - 1. Q 2019/ I.-11. Q 2018)

Online poslechovost
/unikatni spusteni
prehravac
rozhlas.cz/

Radiozurnal
Plus

Dvojka
Vlitava
Wave

D-dur

Jazz

Junior

Brno

Ceské Budéjovice
Hradec Kralové
Karlovy Vary
Liberec
Olomouc
Ostrava
Pardubice
Plzen

Regina

Region
Vysocina
Sever

Zlin

l.-11.Q 2019
1 839 526

538 000
991 000
280 290
171 000
141 342
114 963
87 137

181 567
65 446
58 677
15957
19 572
22775
44 004
22 706
63 207
15482
39 002
42 151
42 651
27 184

Zmena

7,35%
7,01%
20,26%
10,21%
2,64%
1,95%
-0,57%
1,84%

18,45%
1,17%
18,81%
77,62%
13,34%
71,67%
16,99%
-36,46%
8,46%
16,70%
0,81%
10,87%
24,94%
25,75%

Navstévnost webu
/navstevy/

Radiozurnal
Plus

Dvojka
Vlitava
Wave

D-dur

Jazz

Junior

Brno

Ceské Budéjovice
Hradec Kralové
Karlovy Vary
Liberec
Olomouc
Ostrava
Pardubice
Plzen

Regina

Region
Vysocina
Sever

Zlin

l.-11.Q 2019
2 848 000
2 520 000
3619000
1513 168
2377000

76 000
77 000
270 000

466 000
389 000
601 000
90 000

237 000
276 000
351 000
752 000
506 000
138 000
443 000
306 000
463 000
393 000

zmeéna
41%
77%
64%
37%
28%
-8%
-4%
16%

9%
46%
68%
137%
65%
98%
154%
54%
35%
-11%
130%
14%
60%
118%
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Ondemand audio sluzby



Poslechovost ondemand audio poradu na rozhlas.cz, mobilni aplikace Radiotéka a tretich platformach
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Poslechovost ondemand audio poradu na rozhlas.cz - srpen 2018 - duben 2019
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Sila poslechovosti ondemand poradu dle stanic v prostredi rozhlas.cz

.all. 2019 IV. 2018 a . 2019 IIl.aIV. 2018 Mezirocni srovnani
. alV. 2018 9,5%
IV. 2018 al. 2019 18,9%
Regiony 8.29%, Radiozurnal 6.09% .all. 2019 34% (pfi zapo&teni RSCR 47%)

Junior 1 25%
\ ‘15 80%

Vitava 20.00%_

> “Dvojka 40.14%

Cesky rozhlas



Nejposlouchanejsi porady na rozhlas.cz / 1. a 2. kvartal 2019

V prostredi Spotify (inor-Cerven) V Apple Podcasts (1. - 2. kvartal) V prostredi Youtube (1. - 2. kvartal)

Buchty 158659 Host Lucie Vyborné 149254 Martin Hofmann: Chtél jsem, aby byl Ludan buldozer 663640
Host Lucie Vyborné 73878 Jak to vidi... 41002 Jaroslav Dusek: Nase civilizace se snazi ubavit k smrti 298271

Vinohradska 12 60872 Buchty 37242 MOST! Pavel, Dasa vlastneé Erika 272050
Historie ¢eského zlocCinu 42905 Vinohradska 12 32417 Ja}roslav Maxmilién Ka$paru: Zijeme v chaosu a lidé trpi. | pfed 216407
Balanc 26763 Pfibéhy 20. stoleti 26114 Vanocemi

Tluéhofovi 18368 Nazory a argumenty 24790 ;:ng’gjeces':n‘;g’l';kl”;?(f 2":;3;‘ maji demonstrace proti Marii 180106
Diagnéza F 17784 Historie ceského zlocCinu 21073 Jan Kraus: Netispéch je pro mé zdroj zabavy 168624
e U120 e e S I Emma Smetana: Zila jsem v domnéni, Ze $éfové zpravodajstvi 155794
Pribéhy 20. stoleti 12714 Dvacet minut Radiozurnalu 17027 komercni televize jsou inteligentni lidé

Osobnost Plus 9606 Jak to bylo doopravdy 17010 Jan Krziys na I?v?jce: »1 neuspéch je pak vlastné sranda. To je dobré 141541
Celisti 9357 Toulky ceskou minulosti 12365 s¢€ naijcn v miadi. ) ) )

Historie Plus 8695 Svat ve 20 minutsch 11428 ggdegek Pohlreich: Radsi budu o hladu, nez bych si dal buchticky se 109687
Casablanca 8473 Vecerni Host Radiozurnalu 11081 Dokonali utopenci podle receptu Pavla Pospisila 96837
Bl & sl el S/ Historie Plus 10093 Vit Klusak: Holky investovaly kousek své duse 91339

Jak to bylo doopravdy 6940 Diagnoza F 9895 Petr Ctvrtniéek: Takova svoboda jako v 90. letech uZ tu nikdy 90268

nebude

, , SpOtlfy jsou data pouze od Unora SI\’/(I)all:)xéKaéparl‘.’l: Budoucnost patfi lidem, ktefi nebudou rozumét sami  g.,¢
Na prelomu listopadu a prosince jsme do Spotify pridali stanici Radio Wave a specialni podcast Dataru. Radkin Honzak: Neil Armstrong byl ukazkovy psychopat. Bezchybny S

Ostatni porady byly pfidany béhem mésice ledna a v tnoru je tak nabidka obsahu Ceského rozhlasu v
prostredi Spotify kompletni.

a prirozeny vidce

Martin Jan Stranskv: Pozor. 10 déti se snizuie. A mohou za to



Treti strany



Podil tretich stran na on-demand audiu
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’, Trend

Spotify a iTunes prinasely v listopadu 2018
celkem 9 % poslech, nyni je to 23%.

Trend ale nemusi byt trvaly - vzdy zalezi na
"libovili" platforem.

Zaroven je nutné pocitat s tim, Ze jsou to
Cisla poskytnuta platformami a u Spotify
zatim neni zpUsob, jak je nezavisle ovéfit.
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Poslechovost poradu podle stanic - ve tretich stranach (Apple, Spotify)
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@ Pius @ Radiozurnal @ Ceskyrozhlas @ Dvojka @ Wave @ Vitava @ iROZHLAS.cz @ regiony

Zebfi¢ek samoziejmé vyrazné ovliviiuje
mnozstvi obsahu, které stanice mohou
do podcastl davat - Plus jich ma 33,
Vltava v té dobé 6.

Wave zacal v ramci testi na Spotify o
tfi mésice drive, coz je krom vhodné
cilovky dulezity divod, pro¢ ma na
Spotify tak silné zastoupeni.

Cesky rozhlas



Nejuspésnéjsi podcasty/porady Ceského rozhlasu ve tfetich stranach

Pocet spusténi po mésicich v Apple Podcasts a Spotify dohromady
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= Vinohradska 12

= Host Lucie Vyborné

= Buchty

= Historie ¢eského zlocinu
= Balanc

= Tluchorfovi
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2019/1. a ll. Q: Nejposlouchanéjsi ondemand porady v prostredi rozhlas.cz (mimo stary systém - napr. nejsou zde jesté zaneseny Toulky ceskou minulosti)
Je dulezité vnimat, Ze nékteré porady maiji svoji video podobu, ktera je mnohem sledovanéjsi - poslouchanéjsi.

Gadorumal | pievini | Video Pus | pieani | video

Host Lucie Vyborné 167 000 ANO On Air 105 000 Radiokniha 198 000

Dvacet minut 36 000 ANO Balanc 62 000 Nazory a argumenty 175 000

Ranni RZ 27 000 ANO Diagnéza F 49 000 Osobnost Plus 79000 ANO
Veéerni host RZ 27 000 Buchty 41 000 Pfibéhy 20. stoleti 51 000
Zapisnik zahrani¢nich zpravodaju 14 000 Casablanca 21 000 Interview Plus 47 000 ANO
Experiment 10 000 Rozhovor VR a MM 17 000 Pro a proti 41 000 ANO
Glosa Pavla Maurera 9 000 Prolomit viny 15 000 Hovory 33 000
Reportaze Radiozurnalu 9 000 Celisti 13 000 Leonardo Plus 28 000
Sportovni host RZ 7 000 Hergot! 12 000 Jak to bylo doopravdy 21 000

Ranni interview 7 000 Kompot 9000 Glosa Plus 20 000
Viea | piehani | video Rovoks pichvin | video _
Cetba na pokracovani 322 000 Cetba na pokragovani 622 000 Velka pohadka 32 000
Povidka 139 000 Jak to vidi... 228 000 Rozhlasova hra 12 000
Osudy 89 000 Pokraéovani za chvilku 187 000 Pfibéhy, fantazie, dobrodruZstvi 9 000
Stranky na dobrou noc 61 000 Historie éeského zloginu 172 000 Klub Radia Junior 5000

Esej 53 000 Hajaja 111 000 USounova pohadkova skolka 5000
Soucasna hra 52 000 Blizka setkani 99 000 ANO Ve skole i po $kole s Vendou a Franou 2 000
Rozhlasovy serial 47 000 Meteor 82 000 Z deniku spoluzacky Vokurkové 2 000
Rozhlasove jeviste 47 000 Rozhlasova hra 55 000 Pohadky a nepohadky 1000
Vizitka 32000 Pohadka 51 000 Désdéjepis 1000
Kontexty 31 000 Hra na nedéli 50 000 Hitparada Radia Junior 1 000

=m UESKY roznias



YouTube

Srovnani zhlédnuti publikovanych videi 2017-2019 99 Fenomén YOUTUBE

Pokracuje narust poslechovost na Youtube -

o7 oo

vyrazné vice spusténi nez loni za cely rok. Hned
11 videi pfekonalo sto tisic spusténi. Své hity
maiji Radiozurnal (nejuspésnéjsi video 664 tisic
spusténi), Dvojka (nejuspésné;jsi video 646 tisic
spusténi) i Plus (nejuspésnéjsi video 180 tisic
spusténi)
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Socialni site



Sila socialnich siti CRo

Facebook Instagram

Twitter

iROZHLAS 28.33%
_CRo 25.84% ‘

Dvojka 2.51%
Radiozurnal 24.95” >

iIROZHLAS 1 1.69%\

Dvojka 7.23%_ .

Plus 9.00?/0’

IROZHLAS 29.40%

/CRo 19.60%

N -
3 (Itava 1.77% \
% R , T . %
Plus 13.15% Radiozurnal 26.42 3 Vitava 7.30%
YouTube

Koncerty CRo 5.75% ERo 17.80% Orientacni pomér fanouski na socialnich siti CRo

\
Dvojka 21.00% /
/ Vitava 0.51%
Facebook
Twitter
7/

Youtube

Radiozurna — Wltava 7.31%

{Plus 10.40%

Instagram

0 50000 100000 150000 200000 250000 300000 E

Radiozurnal 38.84% Cesky rozhlas



Vyvoj fanouskd hlavnich FB stranek Ceského rozhlasu
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Vyvoj prumérného dosahu hlavnich FB stranek Ceského rozhlasu
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Navstévy ze socialnich siti na staniéni weby Ceského rozhlasu a iROZHLAS
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Vyvoj fanouskd hlavnich stranek Instagram Ceského rozhlasu
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Vyvoj fanousku hlavnich stranek Youtube Ceského rozhlasu
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